
MATERIALE DE CONSTRUCTII PENTRU EFECTUAREA DE DIVERSE REPARATII LA SEDIILE IPJ OLT

I.D.: 95755303

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.211,62 RON - 4.211,62 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 Panou gard zincat bordurat antracit, 2000 x 2000 mm buc 23.00 104.76 2.409,48 2 Stalp de gard, Soft, otel, gri antracit, dreptunghiular, H 2500 mm, 60 x 40 mm buc 25.00 86.40 2.160,00 3 Clema fixare pentru stalpi, 60 x 40 mm, gri antracit buc 76.00 10.80 820,80 4 Ciment Portland Heidelberg Materials CEM II A-LL 42.5 R, 40 kg sac 5.00 29.16 145,80 5 Capac din plastic 60x40 mm buc 25.00 1.62 40,50 6 PROFIL LBC 30X20X2 buc 14.00 45.36 635,04
